Catalogo de

CRI 4sa60DIscos
Grade Aradora Intermediaria Controle Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice

INDICE ....ocueucecrersesesessssssssssssssssssssssssassssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssessessessassassassassanes 3
CRI 48 0 60 DISCOS.......ccevvereeersirsirsisiessississssissssssisssssssssssssssssssssssssessssssssssssassssssssssnsessesesns 4
TADEIA CRI A8 G 60 DiSCOS.......cuceeevevevereererersrereeesereveseisesesasessssssessssessssasessssesssasessssessssass 5
TADEIA CRI A8 G 60 DiSCOS.......ceceeeveverereerereirsrereiesesevesessesessesessssesessssessssasessssasssasessssessssass 6
EiXO COMPIETO AO ROUQ........coceeeeeveeeeeeeeeeeseseeteeesteesve st et e st ese s s s s e assens 7
SEEAO UE DUSCOS ....voveeveveeeevereseeiereveeseetesrsseeeesesstesessas e st esessssesssesassasesssessssasessasssessasessanas 7
1Y Lo T Tole | OSSOSO 8
GlINAIO MIQIOE c....veeeeveveveeeteeeeeeste ettt e e cte st et e st e e s st e st esessesesssesessasessasesesssesen 8
ClINAIO MIBIION .......eeveeveeeeeeeeieeteete et e e sae s e et et sssse s s st e st e s s esesssessssasessasessassesen 8
AGBSIVOS ...ttt rete e ve e et et e te s st et e st e st et e s st et s s et s st ess s esessasessasese s s essasasesssesen 9

INDICE NUMERICO ....uceveruenernssssesssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssssassassssssasssens 10

CRI486002317 (Revisado:02/2017) n



Catalogo de Pecas

» CRI 48 a 60 Discos

*Itens 41 e 42 - Vide pagina 8
*Item 49 - Vide pagina 7

Os itens 25-29-31 A Quantidade muda para mercado externo

0 Item 24 Acrescenta mais 1 quando for grades com discos de acabamento

>> BALDAN

17—,
16—Bp
15-—-@rr——s

CRI486002317



>> BALDAN Catalogo de Pecas

+ Tabela CRI 48 a 60 Discos

£ - - 8/ AR 8| = - - S ¥ AN RS
k= Codigo Descricao do Produto Slzizz=slle Codigo Descricao do Produto HEIREEE
= =R AR vl - I =ERvARwERwi R
1 |5022011335-0 | Armacao Traseira Esquerda 1 23 | 5232011555-8 | Eixo de #72,8 X 585mm 1
1 15022011339-3 | Armagao Traseira Esquerda 1 24 15332010062-0 | Jumelo de Engate Completo P/Pino de #49mm 1
1 15022011343-1| Armacao Traseira Esquerda 1 25 |5352050048-7 | Limpador Traseiro 24|26 | 28 30
1 15022011315-6 | Armagao Traseira Esquerda 1 26 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro 24126 |28 | 30
2 |5022011334-2 | Armacéo Traseira Direita 1 27 16020311262-1 | Porca Sextavada 1.1/4” 12F UNF GR5 Ch.1.7/8” Alt.28,00mm (Bicromatizado) 20120 | 28| 28
2 5022011338-5 | Armacdo Traseira Direita 1 28 | 5432010228-9 | Pino Cab.Francesa #30,53 X 120mm 2
2 |5022011342-3 | Armagdo Traseira Direita 1 29 | 5432010235-1 | Pino (/Puxador de @2 X 220mm 1
2 1 5022011314-8 | Armacdo Traseira Direita 1 30 |5432010390-0 | Pino de @45 X 220mm 2
3 |5022011333-4 | Armagao Dianteira Esquerda 1 31 |5432010496-6 | Pino (/Trava de @1.1/2"X 222mm 3
3 15022011337-7 | Armagdo Dianteira Esquerda 1 32 | 5432010498-2 | Pino de @1.1/4"X 157mm 1
3 1 5022011341-5 | Armacdo Dianteira Esquerda 1 33 5432010500-8 | Pino de #1.1/2”X 206mm (/Trava 1
3 15022011313-0 | Armacdo Dianteira Esquerda 1 34 | 5432010502-4 | Pino Cab.Quadrada @1.1/2"X 222mm 6
4 15022011332-6 | Armacdo Dianteira Direita 1 35 | 5484010146-3 | Regulador de @1.5/8”X 370mm 1
4 15022011336-9 | Armacdo Dianteira Direita 1 36 | 5530015273-1 | Suporte de Articulacao do Pistao 1
4 15022011340-7 | Armacao Dianteira Direita 1 37 |5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
4 15022011312-1 | Armacdo Dianteira Direita 1 38 | 5558010312-9 | Trava do Pistao Haste de ©50,80 X 142mm 1
5 |5404010605-0 | Montante Direito 1 39 | 5558010416-8 | Trava do Pistao de 298mm P/Haste de 02" 2
6 |5530015342-8 | Suporte De 3363mm Do Eixo da Roda 1 40 |6020310985-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4” X 5” 12F Unf1A GR5 RP(Bicromatizado) 101014 | 14
7 1 5040010751-0 | Barra Transversal Completa 1 *41 | 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2" X @4” X 144mm(Curso) X 392,6mm(Fechado) 1
8 |5084010237-5 | Cabecalho De Engate 2343Mm Completo 1 *42 1 6020055786-0 | Cilindro Hidraulico “D.A” @2” X 35" X 296mm(Curso) X 605mm(Fechado) 2
9 | 5136014795-2 | Chapa Inferior Completa da Barra Transversal 1 43 | 6020250887-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2” X 4500mm C/1TCG E 1Trf (SAE 100R2 AT - P.T.4000PSI) 2
10 | 51360147979 | Chapa Superior Completa da Barra Transversal 1 44 16020251038-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 1800mm C/1TCG E TTRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 2
11 16020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 4 45 16020251103-4 | Mangueira Hidr. Alta Pressao 1/2”X 2100mm C/1TCG E 1TRG (SAE T00R2 AT - P.T.4000PSI) 2
12 | 6020055059-8 | Corrente de 3/4” Galvanizada Peca S/13 Elos 110 X 69 1 46 | 6020251203-0 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2400mm C/1TCG E 1TTRG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 1
13 |6020250563-8 | Manilha Reta 7/8” Pino Roscado 2 47 |6020251266-9 | Mangueira Hidr. Alta Pressdo 1/2”X 2700mm C/2TCG (SAE 100R2 AT - PT.4000PSI) 1
14 | 5136012287-9 | Chapa com Decalque 2 48 |6020310176-0 | Parafuso Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 RP(SAE 4140)(Fosfatizado) 2
15 |5138010007-3 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"E 1" 2 *49 | 5232011315-6 | Eixo Completo da Roda 1
16 |5138010011-1 | Chave P/Porca Sextavada 5/8” - 3/4"-1.1/4" 2 50 |6020370264-0 | Suporte Completo de Levante 1
17 |5138010017-0 | Chave P/Porca Sextavada Auto Trav #5/8"-01.1/2" e parafuso #3/8"-05/8" 2 51 | 5024010409-9 | Arruela Lisa de @33 X @76 X 6,30mm 2
18 | 5138030004-8 A Chave P/Porca Sextavada 2.1/4” - 2.1/2” Menor 1 52 |5024010039-5 | Arruela Lisa de 026,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2
19 |5138040002-6 | Chave P/Porca Sextavada 2.1/4”- 2.1/2" Maior 1 53 15024010061-1 | Arruela Lisa de @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 1
20 | 5138050009-8 | Chave “L” P/Porca Sextavada 5/8"- 1.1/4" 1 54 1 5024010068-9 | Arruela Lisa de @13,3 X @35,5 X 3,00mm 96 [104/112|120
21 | 5138050016-0 | Chave “L” P/Porca Sextavada 5/8” - 3/4” 2 55 | 50240100751 | Arruela Lisa de @10,3 X @25 X 2,00mm 6
22 | 5226010027-0 | Divisor de Oleo (/Niples de R.@1/2” 14F Bsp 1 56 | 5024010093-0 | Arruela Lisa de @33,5 X @52,5 X 3,00mm 2

CRI486002317 “



Catalogo de Pecas

« Tabela CRI 48 a 60 Discos

>> BALDAN

89 |6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F

£ - - SI¥ AR 8| E . - S ¥ QA RS
g Codigo Descricao do Produto Szl Codigo Descricao do Produto Slzizlzsl=
- Ll B IR L I W - [N R R
57 15024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X 366 X 4,75mm(Zincado) 10 90 |6020310144-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP Especial (Bicromatizado) 96 [104/112|120
58 |5024010161-8 | Arruela Lisa de @7 X @18 X 2,00mm 4 91 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 1

59 |5024010258-4 | Arruela Lisa de @20 X #38,5 X 3,00mm 4 92 |6020310198-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 16F UNF1A GR5 RP(Bicromatizado) 44 | 44 | 44 | 43
60 | 5024010298-3 | Arruela Lisa de @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 8 93 |6020310462-9 | Pino Cab.Francesa @9,8 X 80mm 6

61 |5024010386-6 | Arruela Lisa de @51 X #98 X 4,75mm 1 94 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16" Alt.11,00mm (Bicromatizado) 8

62 | 5024010429-3 | Arruela Lisa de @42 X 386 X 3,00mm 2 95 |6020310742-3 | Porca Sextavada 1/4” 20F UNC GR5 Ch.7/16" Alt.5,50mm (Bicromatizado)

63 | 5024010634-2 | Arruela Lisa de #26,8 X 66,5 X 4,75mm(Zincado) 2 96 |6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00mm (Bicromatizado) 96 [104/112|120
64 | 5024010642-3 | Arruela de @39 X 363 X 9,50mm 2 97 |6020310760-1 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15,00mm (Bicromatizado) 9

65 | 5024010654-7 | Arruela Lisa de @61 X 3100 X 6,30mm 2 98 | 6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F Uns GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2

66 | 5080011308-0 | Bucha Conica de @44 X @65 X 128mm 1 99 | 6020310817-9 | Porca Sextavada 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm (Bicromatizado) 56 | 52| 52| 51
67 |5136011341-1 | Chapa de Fixacao do Parafuso 10 | 10 | 14 | 14 | | 100 | 6020310831-4 | Porca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41mm Alt.22,00mm (Bicromatizado) 2

68 |5348050012-8 | Limitador de @51 X 49,5mm Completo 2 101 | 6020310857-8 | Porca Sextavada Castelo 1.1/2” 12F UNF GR2 Ch.2” Alt.30,00mm (Bicromatizado) 10

69 | 5348050015-2 | Limitador de @51 X 25mm Completo 2 102 | 6020310991-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8” X 2.1/4” 16F UNC GR5 RT(Bicromatizado) 6

70 |5412010230-6 | Niple R.1/2"Bsp X 100mm (/Sextavado 7/8” (/Porca Giratoria de R.3/4” 16F UNF 2 103 | 6020311096-3 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/2" 10F UNC1A GR5 RP(Bicromatizado) 4141212

71 |5530015272-3 | Suporte do Varao Estabilizador 2 104 | 6020311187-0 | Parafuso Cab.Francesa 5/8”X 3" 11F UNC1A GR5 RP(Fosfatizado) 8

72 | 5432010447-8 | Pino de @37,5 X 123mm (/Trava 2 105 | 6020311225-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.1/4” 16F UNF1A GR5 RP(Bicromatizado) 8

73 | 5432120045-4 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 71Tmm 1 106 | 6020311230-3 | Porca Sextavada Autotravante C/Nylon Alta 1.1/2” 12F UNF GR5 Ch.2.1/4” Alt.39,00mm 2

74 | 5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm 2 107 | 5404010606-8 | Montante Esquerdo 1

75 | 5456010071-2 | Porca Sextavada de @1.5/8” 7FPP-W GR5 Altura 38mm 2 108 | 6020317504-6 | Parafuso Cab.Francesa 1/4” X 3/4" 20F UNC GR2 RP(Bicromatizado) 4

76 |6020010402-4 | Arruela de Pressao 1/4” Média Industrial (Bicromatizado) 4 109 |6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de #4,5 X 80mm (455) 4

77 |6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6 110 | 5368010448-0 | Mancal de Fixacdo do Suporte da Roda Completo 2

78 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 96 1104/112/120| | 111 | 5368010449-9 | Mancal de Fixacdo do Suporte da Roda 2

79 |6020010412-1 | Arruela de Pressdo 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 1 112 1 5080010490-1 | Bucha de Bronze do Mancal de Fixacao 2

80 | 6020010414-8 | Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial(Bicromatizado) 60 | 56 | 56 | 55 | | 113 | 5498100070-9 | Roda Montada 400X60 14 Lonas 4

81 | 6020390919-8 | Trava C/Argola @8 X 65mm 1 114 1 6020010817-8 | Aro AG 13,00 x 15.1/2" 4

82 6020010723-6 | Abracadeira P/Cano e Mangueira (Ag3) 12 115 1 6020310415-7 | Pneu 400/60 15.5/14 Traction 4

83 1 6020015803-5 | Arruela de Pressao M27 Média(Bicromatizado) 2 116 | 6020410040-6 | ValvulaTR-618 A 4

84 |6020030104-0 | Porca Borboleta @3/8” 16F UNC(Bicromatizado) 4 117 | 5566010248-4 | Vardo Estabilizador Completo 2

85 | 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 7 118 | 5566010246-8 | Varao da Mola de #1.1/4”X 633mm 2

86 |6020050118-0 | Contrapino 1/4”X 2.1/2” (Zincado Branco) 10 119 | 6020310793-8 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F UNC GR5 Ch.2” Alt.31,00mm (Bicromatizado) 4

87 |6020050126-0 | Contrapino 3/8”X 3.1/2” (Zincado Branco) 2 120 | 5248010021-2 | Encosto da Mola 2

88 |6020130100-1 | Graxeira 1/4” Reta UNF - 28F Alt.14mm Sext 5/16” 2 121 | 6020058711-4 | Chave Completa P/Porca de 5/8”e 1” 1

CRI486002317 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

o wv
¢ EIXO completo da ROda E Codigo Descri¢ao do Produto "g
1 |5232011316-4 | Eixo (/Base Guia do Rodeiro 1
2 | 5456020010-5 | Porca Cast. 2.1/2" 12F 2
3 | 5558010080-4 | Trava da Porca Castelo(Maior) 2
4 160203101280 | Parafuso Rosca Maquina Cab.Chata Fenda Simples 1/4”X 1/2” 20F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
5 |5538010023-0 | Tampa do Cubo 2
6 |6020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta Bsp-28F 2
7 16020010404-0 | Arruela de Pressdo 5/16” Media Industrial (Bicromatizado) 16
8 16020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 16
9 |5204010289-2 | Cubo da Roda 2
10 |5204010037-7 | Cubo da Roda 2
11 | 6020350855-0 | Rolamento de Rolo Conico K-3982 / K-3920 (Primeira Linha) 2
12 |6020350854-1 | Rolamento de Rolo Conico K-33287 / K-33462 (Primeira Linha) 2
13 |6020350280-2 | Retentor #87,30 X 120,80 X 14,30mm (Arca 5115 Bg / Sabo 00085 B) 2
14 | 6020311106-4 | Parafuso Cab.Sextavada 3/4”X 2.3/4” 16F UNF1A GR5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado) 12
15 |6020310803-9 | Porca Sextavada Conica de Roda 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm (Bicromatizado) 12
16 | 6020310096-8 | Parafuso Allen S/C5/16” X 1/2” 18F UNC1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 4
£ - - AR S
& Codigo Descri¢ao do Produto ZElEzl=z
- W W W W
*1 15368010338-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 270mm C/Protecdo P/Eixo @1.5/8" Entre Furos 159mm 16120 | 20 | 24
*1 15368010319-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 270mm S/Protecéo P/Eixo @1.5/8” Entre Furos 159mm 16120 |20 | 24
2 1 5120010038-0 | Carretel Separador de 270mm P/Eixo de 01.5/8" 2412428 | 24
3 15024010365-3 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8" 818812
4 15024010366-1 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8" 8,88 |12
5 15024010367-0 | Arruela Lisa de @43 X @78 X 3,00mm 16 116 |16 | 24
6 |5232050256-0 | Eixo de @1.5/8”X 2120mm 41 4
6 |5232050257-8 | Eixo de @1.5/8”X 1290mm 4 12
6 |5232050258-6 | Eixo de @1.5/8"X 1570mm 8 4
7 |5456010072-0 | Porca Sextavada de @1.5/8” 7FPP-W GR5 Chave 69mm Altura 44mm(Especial) 16 116 |16 | 24
8 |5558010096-0 | Trava da Porca do Eixo 16116 | 16 | 24
9 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 16 116 |16 | 24
10 |6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1”7 11F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado) 16 116 | 16 | 24
11 |2770470273-1 | Disco Conc Rec 28”X 7,50 FCRD 1.5/8” AFI 48 |52 156 | 60
11 |2771470273-0 | Disco Conc Rec 30”X 7,50 FCRD 1.5/8" AFI 48 |52 56 | 60
12 |5024010007-7 Arruela Lisa de 320,3 X 46,5 X 4,75mm 32140 |40 48
13 |5420010063-0 Parafuso Cab.Quadrada 3/4”X 2.3/4” 16FPP UNF-1A GR5 RP Excentrico(Bicromatizado) 32140 40 48
14 1 6020310817-9 Porca Sextavada 3/4” 16F UNF GR5 Ch.1.1/4” Alt.18,50mm (Bicromatizado) 32140 40|48
15 16020010414-8 Arruela de Pressao 3/4” Média Industrial (Bicromatizado) 32140 40 48

* Item 1 - Vide pagina 8

CRI486002317



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Mancal

Codigo Descri¢ao do Produto Todos | (/Protecdo | S/ Protecdo

5368010344-1 | Mancal Dnt/Trs Avulso A Oleo C/Protecio 1
53680103204 | Mancal Dnt/Trs Avulso A Oleo S/Protecdo 1
5024060061-4 | Arruela Convexa do Mancal

5024060060-6 | Arruela Concava do Mancal

5080010687-4 | Bucha do Mancal(P/Rolamento 30212)

5538010155-5 | Tampa do Mancal Axial

6020350072-9 | Rolamento Conico 30212

5080010247-0 | Bucha Sobreposta Axial de 1.5/8”

6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)
6020010297-8 | Anel de Vedagao Axial de @77 X #93mm

10 |6020190107-6 | Junta de Papel @112 X @143 X 1/64"

11 | 5081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4”- R.3/8" - 19F - BSPT(Gas)

12 |5464020036-0 | Protecdo do Mancal

13 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado)

14 |6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
15 16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 6

VN A wWwN = = tem
NONONN=S 2 a2

QNG

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

5144010798-6 | Camisa “Conjunto” de @127 (@5") x 522mm

6020150153-1 | Haste de 850,8 (@2") x 403mm Completa

5236010002-2 | Embolo Rosca @.1.1/2” UNF x #126,2 x 60mm
5152010061-3 | Conexao 851,20 x @126,60 x 104mm

5456050006-0 | Porca do Pistao

6020310772-5 | Porca Sextavada de 1.1/2" 12F UNF GR5 Ch.2.1/4” Alt.33mm
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor)
6020190069-0 | Jogo de Reparo

_‘N_‘_‘_‘A_‘_'Todos

O NV B W=

Para efeito de reposicdo de pecas, favor
verificar na camisa do cilindro (1) - O cédi-
go Baldan, o cédigo e o nome do fabrican-
te e a data de fabricagdo.

¢ Cilindro Menor

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

5144010794-3 | Camisa “CONJUNTO” de @101,6(4”) x 333mm
5326011720-0 | Haste de @50.8 (2”) x 319,6mm Completa
5236010016-2 | Embolo R.1.1/4” UNF x @101 x 54mm

5152010022-2 | Conexdo do Pistdo

6020390041-7 | Tampa Plastica BT-18 (BT 10.0018-ONT) (Incolor)
5456050010-9 | Porca Cilin. @4.1/2” 12 F (Pistao)

6020310795-4 | Porca Sext. AutoTravante C/Nylon Alta @1.1/4”12F UNF
6020190071-1 | Jogo de Reparos

_l_\_lN_\_Ia_\Todos

0N Oy AW =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor
verificar na camisa do cilindro (1) - O cédi-
go Baldan, o cédigo e o nome do fabrican-
te e a data de fabricagao.

CRI486002317 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

Codigo Descri¢ao do Produto

Item

» Adesivos

6020071766-2 | Decalque Cri Baldan(150 X 1000mm)

5206010150-7 | Decalque Atencao Colocar Trava Pistao P/Transporte

6020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm)

5206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm)

5206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm)

6020071838-3 | Decalque de Adverténcia Conjunto de Cilindro Hidrdulico P/Transporte e Nivelamento da Grade(105 X 500mm)

= = =~~~ Todos

N W N =

=

ATENCAQ ATTENTION ATEWCION =, .
E A ATENCAO | A CAUTION |AATENO|0N

LUBRIFIQUE & LUBRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE EMGINE EQUIPO Y APRIETE

L ] E AFERTES OS5 AND TIGHTEM LOS TORNILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
DIARIAMENTE
Item 1 Item 3

A ATENCAD T 11100 31813 R0 LSBT C 4R LIP T 1 G4BT WAL D6 0T AR SEENT. 1R

4\ ATENCAOD

b ATTENTION

Item 6

CRI486002317 n



Catalogo de Pecas >> BALDAN

4 . Y
* Indice Numérico

(odigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo  |Pagina| Item
2770470273-1 7 11 {5080010247-0 8 7 |5332010062-0 5 24 | 5558010096-0 7 8 ]6020251038-0 5 44 | 6020350280-2 7 13
2771470273-0 11 | 5080010490-1 112 |5348050012-8 68 [5558010312-9 38 [6020251103-4 45 16020350854-1 7 12
5022011312-1 5080010687-4 4 |5348050015-2 69 |5558010416-8 39 |6020251203-0 46 |6020350855-0 7 1l
5022011313-0 5080011308-0 66 |5352050048-7 25 | 5566010246-8 118 | 6020251266-9 47 | 6020370264-0 5 50
5022011314-8 5081010007-6 11 | 5352050049-5 26 |5566010248-4 117 {6020310021-6 15 |6020390041-7 8 5
5022011315-6 5084010237-5 8 |5368010319-0 *1 16020010297-8 9 ]6020310096-8 16 |6020390042-5 8 7
5022011332-6 5120010038-0 2 |5368010320-4 1 |6020010402-4 76 |6020310128-0 4 16020390308-4 6 109
5022011333-4 5136011341-1 67 53680103387 *1 16020010404-0 7 16020310144-1 90 [6020390919-8 6 81
5022011334-2 5136012287-9 14 [5368010344-1 1 |6020010404-0 13 {6020310176-0 48 16020410040-6 6 116

110 | 6020010406-7
111 |6020010406-7
5 16020010410-5
107 |6020010412-1
70 60200104121
13 6020010414-8
28 |6020010414-8
29 |6020010723-6
30 |6020010817-8
72 |6020015803-5
31 |6020030104-0
6020050116-3
33 |6020050118-0
34 16020050126-0
73 | 6020055059-8
74 |6020055785-1
75 |6020055786-0
7 |6020058711-4
2 |6020070886-8
5 16020071026-9
6 |6020071027-7
12 |6020071766-2
35 |6020071838-3
113 |6020130100-1
71 |6020130108-7
36 |6020130108-7
6 |6020190069-0
37 16020190071-1
6020190107-6
6020250563-8
6020250887-4

77 |6020310183-2
8 16020310183-2
78 |6020310198-0
79 |6020310415-7
9 16020310462-9
80 |6020310738-5
15 |6020310742-3
82 |6020310754-7
114 | 6020310760-1
83 |6020310770-9
84 |6020310772-5
6020310793-8
86 |6020310795-4
87 |16020310800-4
12 {6020310803-9
*41 16020310817-9
*42 16020310817-9
121 |6020310831-4
3 |6020310857-8
7 16020310985-0
9 16020310991-4
1
6

91
10
92
115
93
94
95
96
97
1

5022011335-0
5022011336-9
5022011337-7
5022011338-5
5022011339-3
5022011340-7
5022011341-5
5022011342-3
5022011343-1
5024010007-7
5024010039-5
5024010061-1
5024010068-9
5024010075-1
5024010093-0
5024010130-8
5024010161-8
5024010258-4
5024010298-3
5024010365-3
5024010366-1
5024010367-0
5024010386-6
5024010409-9
5024010429-3
5024010634-2
5024010642-3
5024010654-7
5024060060-6
5024060061-4
5040010751-0

CRI486002317 n

5136014795-2
5136014797-9
5138010007-3
5138010011-1
5138010017-0
5138030004-8
5138040002-6
5138050009-8
5138050016-0
5144010794-3
5144010798-6
5152010022-2
5152010061-3
5204010037-7
5204010289-2
5206010150-7
5206010308-9
5206010310-0
5206010317-8
5226010027-0
5232011315-6
5 [5232011316-4
61 |5232011555-8
51 |5232050256-0
62 |5232050257-8
63 |5232050258-6
64 |5236010002-2
65 |5236010016-2
3 15248010021-2
2 |5326011720-0
7 |5326011723-4

A=}

5368010448-0
5368010449-9
5404010605-0
5404010606-8
5412010230-6
5420010063-0
5432010228-9
5432010235-1
5432010390-0
5432010447-8
5432010496-6
5432010498-2
5432010500-8
54320105024
5432120045-4
5432120073-0
5456010071-2
5456010072-0
5456020010-5
5456050006-0
5456050010-9
5464020036-0
5484010146-3
5498100070-9
5530015272-3
5530015273-1
5530015342-8
5530060020-3
5538010023-0
5538010155-5
5558010080-4

;_.Nw-h_nww.p_n.\)w.;_nww-&
NN 2 = = o
- S VW ® N o Lo

wv
N

119

(O]
&

98
15
99
14
100
101
40
102

S L1 LU n

P WS oo Ua G
N oA~ o2
o N o

6020311020-3
6020311096-3
88 | 6020311106-4
89 |6020311187-0
6 |6020311225-7
8 16020311230-3
8 6020311262-1
10 |6020312020-9
13 6020317504-6
43 16020350072-9

103
14
104
105
106
27
14
108

N
w

—
N NN W WOy OV

00 00 OV 00 00 NN N WU YU WOW W W WOUSN N ULIILLLLULLLLULULELLLLLLO N U1 0Oy 0 O
B
o

N OO N U LTOYOY N OO O NN NN OO OO LN LT LT LT oYU NINOYOY T OVOY 0N 00N oy Y
w
N

L 1O O 00O N OO O VW WOV VWV ULHLTULTOO OO OV O\ NOL NN OVOY OOYCO NI OO OYOY T 0
(==
wv

LMoo OO OO LNy N NN YNOoO OOyttt
o
w

O N LT OO N N UTOYOY N0 NN OV OO LTOYOYOY OO OO IO\ L1 OV NN o0 L
~

w v







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Índice
	CRI 48 a 60 Discos
	Tabela CRI 48 a 60 Discos
	Tabela CRI 48 a 60 Discos
	Eixo Completo da Roda
	Seção de Discos
	Mancal
	Cilindro Maior
	Cilindro Menor
	Adesivos

	Índice Numérico

